XD11 rotary electromagnetic chuck
单位：mm
型号
主要尺寸 总长
L2
总高
H2
电压
(V)
电流
(A)
功率
(W)
净重
KG)B1 L1 Le H1 极距 P B2 G h1 h2 P1 P2
XD11-100*250 100 250 211 95 10(2+8) 100 14 91 18 50 38 380 145 110 0.3 33 21
XD11-120*300 120 300 240 95 14(2+12) 100 14 91 18 50 38 430 145 110 0.44 48.4 29
XD11-125*250 125 250 211 95 14(2+12) 100 14 91 18 50 38 380 145 110 0.32 35.2 25
XD11-150*300 150 300 240 95 14(2+12) 100 14 91 18 50 38 430 145 110 0.4 44 37
XD11-150*350 150 350 296 95 14(2+12) 100 14 91 18 50 38 480 145 110 0.42 46.2 41
XD11-150*450 150 450 408 95 14(2+12) 100 14 91 18 60 38 600 145 110 0.5 55 51
XD11-200*500 200 500 452 95 14(2+12) 100 16 120 20 60 43 650 170 110 0.9 122 76
XD11-200*600 200 600 560 95 14(2+12) 100 16 120 20 60 43 750 170 110 1.1 121 89
XD11-300*600 300 600 560 95 14(2+16) 120 16 120 20 80 48 790 170 110 1.4 154 106
XD11-300*680 300 680 620 95 14(2+16) 120 16 120 20 80 48 870 170 110 1.45 159.5 120
XD11-300*800 300 800 740 95 14(2+16) 120 16 120 20 80 48 960 170 110 1.84 202.4 155